Pondéli:
4.11.

polévka

hlavni jidla

Utery:
5.11.

polévka

hlavni jidla

Streda:
6.11.

polévka

hlavni jidla

Ctvrtek:
7.11.

polévka

hlavni jidla

Patek:
8.11.

polévka

hlavni jidla

Sobota a nedéle:

9.-10. polévka
hlavni jidla

Jidelni listek Mésice

2ména v jdelniéku v pripadé nutnost lergeny 1.-obi
Kureci vyvar s kapanim

Hovézi na houbach s houskovym knedlikem (ryzi)
Veprové na slaniné s téstovinou

Kat(v Sleh s ryzi

Smazeny kvétak s bramborem, tatarka

Cocka na kyselo s uzenou krkovici, okurka

Bramborova s houbami

Mexicky gulas s téstovinou (houskovym knedlikem)
Kureci palicky se sweet chilli omackou s bramborem
Veprovy steak s peprovou omackou s hranolky
Kureci smés s ryzi

Bolonské Spagety sypané syrem

Drstkova

Pecena uzena Zebra se zelim a bramborovym knedlikem
Stépanska hovézi pecené s houskovym knedlikem
Veprovy gulas s houskovym knedlikem (téstovina)
Rizoto s kurecim masem sypané syrem, okurka

Sigky s makem

Fazolova s uzeninou

Hovézi gulas s houskovym knedlikem

Veprovy / Kureci fizek s bramborem (brambor. salatem)
PInény bramborovy knedlik uzenym masem, zeli
Indické maslové kure s ryzi

Zapecené téstoviny s uzeninou, okurka

Frankfurtska

Hovézi licka na viné s bramborovou kasi
Hamburska veprova kyta s houskovym knedlikem
Uzeny bok se Spenatem a bramborovym knedlikem
Smazeny syr s bramborem, tatarka

Veprova cina s ryzi

Dle denni nabidky

Kureci / veprovy steak s americkym bramborem
Hamburska veprova kyta s houskovym knedlikem
Hovézi gulas s houskovym knedlikem

PInény bramborovy knedlik uzenym masem, zeli
Kureci stripsy s hranolky

iny, 3.-vejce, 4.-ryby,6.-soja, 7.-mléko, 9.-celer,10.hoi¢ice

asi-co

feznictvi a uzendistvi

35 K¢
139 K¢
135 K¢
135 K¢
130 K¢
125 K¢

40 K¢
135 K¢
130 K¢
139 K¢
130 K¢
130 K¢

40 K¢

139 K¢
139 K¢
135 K¢
125 K¢

90 K¢

40 K¢

139 K¢
139 K¢
130 K¢
135 K¢
125 K¢

40 K¢

159 K¢
135 K¢
135 K¢
135 K¢
130 K¢

40 K¢
139 K¢
139 K¢
139 K¢
130 K¢
135 K¢

alergeny

1379

137

137

137

137

13,7

13,7

13,7

13,7



